VĂN PHÒNG UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN

DOANH NGHIỆP VÀ XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-TT Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự đào tạo tập huấn doanh nghiệp tại Thị xã Kỳ Anh

Thực hiện Kế hoạch tổ chức các lớp đào tạo, tập huấn doanh nghiệp năm

2024, Trung tâm Hỗ trợ phát triển Doanh nghiệp và Xúc tiến đầu tư tỉnh phối

hợp với Viện đào tạo và bồi dưỡng phát triển nguồn nhân lực tổ chức lớp đào

tạo doanh nghiệp với chủ đề " Kỹ năng tiếp thị, bán hàng chuyên nghiệp cho

doanh nghiệp, hộ kinh doanh”.

Tham gia lớp đào tạo, các doanh nghiệp sẽ được tập huấn kiến thức, chia

sẻ kinh nghiệm và hướng dẫn thực hành về: (1) Kỹ năng tiếp thị hiệu quả; (2)

Kỹ năng bán hàng chuyên nghiệp; (3) Kỹ năng chăm sóc khách hàng.

Đối tượng tham gia: Ban Lãnh đạo, Trưởng phòng và nhân viên bộ phận

kinh doanh, maketing, bán hàng, chăm sóc khách hàng của các doanh nghiệp,

hợp tác xã, hộ kinh doanh trên địa bàn toàn tỉnh.

Thời gian: 01 ngày (bắt đầu từ 07h30, thứ Tư ngày 12/6/2024).

Địa điểm: Khu trung tâm dịch vụ sự kiện hội nghị Vạn Chài (Địa chỉ: Số

01 Đường Việt Lào, Phường Hưng Trí, Thị Xã Kỳ Anh, Tĩnh Hà Tĩnh).

Giảng viên: Thạc sỹ Nguyễn Thị Thu Hà - Giảng viên cao cấp, chuyên

gia tư vấn đào tạo quản lý, nguyên Phó Chủ nhiệm Khoa Quản trị Kinh doanh,

Trường Đại học Kinh doanh và Công nghệ Hà Nội.

Lệ phí: Học viên được miễn phí.

Trân trọng kính mời các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh quan

tâm, đăng ký tham gia trước ngày 09/6/2024 bằng cách theo mẫu kèm theo gửi

về Trung tâm qua E-mail: xtdt.hatinh@gmail.com hoặc quét mã QR dưới đây.

Điện thoại/zalo hỗ trợ: 0978781842 (Bà Vương Hương Ly, cán bộ Viện

đào tạo và bồi dưỡng phát triển nguồn nhân lực), hoặc 0971.515.939 (Bà Hoàng

Thị Hiền, cán bộ Trung tâm Hỗ trợ PTDN và XTĐT).

Trung tâm kính đề nghị: Cục thuế tỉnh, UBND các huyện, thành phố, thị

xã, Liên minh Hợp tác xã tỉnh; Hiệp hội doanh nghiệp Hà Tĩnh, các Hội/Hiệp

hội doanh nghiệp của tỉnh phối hợp tin mời các doanh nghiệp, hợp tác xã và các

đối tượng có liên quan tham gia Lớp đào tạo, tập huấn.

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm, phối hợp của các đơn vị./.
Nơi nhận:
- Cục thuế tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Hiệp Hội doanh nghiệp Hà Tĩnh;

- Liên minh HTX Hà Tĩnh;

- Các Hội/Hiệp hội doanh nghiệp;

- Các DN, HTX, HKD trên địa bàn tỉnh;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Lưu: VT, XT2.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Huy Cường

mailto:xtdt.hatinh@gmail.com

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ THAM DỰ TẬP HUẤN DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Trung tâm Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và Xúc tiến đầu tư

Tên đơn vị/cá nhân: ....................................................................................

Địa chỉ: ……………………………………………………………………

Đăng ký tham dự Lớp tập huấn ngày 12/6/2024 tại Thị xã Kỳ Anh theo

Giấy mời số 113/GM-TT ngày 03/6/2024 của Trung tâm như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại  E-mail

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: ….

GIÁM ĐỐC

HOẶC QUÉT MÃ QR ĐỂ ĐĂNG KÝ

		2024-06-03T15:29:40+0700

		2024-06-03T15:39:40+0700

		2024-06-03T15:39:41+0700

		2024-06-03T15:39:42+0700